SEMANÁRIO OFICIAL
E L E T R Ô N I C O

CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO PESSOA - PB
SCMJP Nº 171 João Pessoa - 15 a 19 de Março de 2021 18ª Legislatura

INSTITUÍDO PELA LEI Nº 1901/2018

OUTROS
Aviso de Licitação Pregão Presencial n° 05/2020
João Pessoa, 19 de Março de 2021
AVISO DE RETIFICAÇÃO
PREGÃO Nº 05/2021

A Câmara Municipal de João Pessoa, por intermédio do seu pregoeiro
que ao final
assina, torna público que houve retificação em alguns itens do edital do
pregão presencial de nº
05/2021, com o objetivo de contratar empresa prestadora de serviço de
operadora de plano de
saúde, já estando disponível o edital alterado no site
https://www.joaopessoa.pb.leg.br/transparencia/licitacoes. A data do
certame resta-se mantida, já que
não houve alteração substancial quanto às propostas, nos termos do
artigo 21, §4º da Lei 8.666/93.
João Pessoa, 19 de março de 2021.

ALLISON OLIVEIRA MAGALHÃES
PREGOEIRO

Comissão de Constituição, Justiça, Redação e
Legislação Participativa - CCJRLP

Presidente:
Membros:

Comissão de Políticas Públicas - CPP

Presidente:
Membros:

Comissão de Cidadania, Direitos Humanos e Defesa
do Consumidor

Presidente:
Membros:

Comissão de Finanças, Orçamento, Obras e
Administração Pública

Presidente:
Membros:

EXPEDIENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO PESSOA - PB
Rua das Trincheiras, 43 Centro - João Pessoa
CEP: 58011-000

Presidente:
Valdir José Dowsley
Diretora Geral:
Maria Aparecida Albuquerque
Secretário de Comunicação:
Suetoni Souto Maior
Desenvolvedor
Alessandro Augusto de Souza Araújo Costa
Coordenador de Informática:
André Luiz Batista de Oliveira Damião

Comissão de Constituição, Justiça, Redação e
Legislação Participativa - CCJRLP

Presidente:
Membros:

Comissão de Políticas Públicas - CPP

Presidente:
Membros:

Comissão de Cidadania, Direitos Humanos e Defesa
do Consumidor

Presidente:
Membros:

Comissão de Finanças, Orçamento, Obras e
Administração Pública

Presidente:
Membros:

EXPEDIENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO PESSOA - PB
Rua das Trincheiras, 43 Centro - João Pessoa
CEP: 58011-000

Presidente:
Valdir José Dowsley
Diretora Geral:
Maria Aparecida Albuquerque
Secretário de Comunicação:
Suetoni Souto Maior
Desenvolvedor
Alessandro Augusto de Souza Araújo Costa
Coordenador de Informática:
André Luiz Batista de Oliveira Damião

Estado da Paraíba
Câmara Municipal de João Pessoa
Casa Napoleão Laureano

AVISO DE RETIFICAÇÃO

PREGÃO Nº 05/2021

A Câmara Municipal de João Pessoa, por intermédio do seu pregoeiro que ao final
assina, torna público que houve retificação em alguns itens do edital do pregão presencial de nº
05/2021, com o objetivo de contratar empresa prestadora de serviço de operadora de plano de
saúde, já estando disponível o edital alterado no site
https://www.joaopessoa.pb.leg.br/transparencia/licitacoes. A data do certame resta-se mantida, já que
não houve alteração substancial quanto às propostas, nos termos do artigo 21, §4º da Lei 8.666/93.

João Pessoa, 19 de março de 2021.

ALLISON OLIVEIRA MAGALHÃES
PREGOEIRO

SCMJP Nº 171 - 15 a 19 de Março de 2021 Aviso de Licitação Pregão Presencial n° 05/20202/2

Stamp